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Specialeuddannelsen i almen medicin NORD

Tidspunkt

Fase 1

Sygehusdel
fase 1

Sygehusdel
Sidste 1/2 ar

Modul

modul 1
modul 1

modul 1
modul 1

modul 2
modul 2
modul 2

modul 3
modul 3
modul 3
modul 3

modul 4
modul 4

modul 5
modul 5
modul 5

modul1-5

modul 6

modul 6

modul 7
modul 7

modul 8
modul 8

modul 9

modul 6-9

modul 10a
modul 10a

Emne

Introduktion,laegerolle

Laegerollen, leegelig identitet, laagen som

medikament
Jre-Naese-Hals sygdomme
Jjensygdomme

Ledelse i almen praksis
Svangreomsorg
Sexologi

Attester, socialmedicinsk samarbejde
Samfunds-/arbejdsmedicin
Hudsygdomme

Allergiske lidelser og Astma

Risikovurdering, profylakse og
motiverende samtale

Supervision af konsultation

Bevaegeapparatet
Bevaegeapparatet, idraetsmedicin
Rheumatologiske lidelser

Samarbejde med andre.
Sundhedsfremmer i
lokalomradet,SOFT,sundhed.dk,
praksiskonsulent

Rejseprofylakse

Misbrug
Etik

Rationel Medicinering
Urinvejslidelser

Gynaekologi i almen praksis
(1 modul pr 6 mdrs ansaettelse)
Forskningstraening, grundmodul

Leegevagt
Etniske grupper

Varighed
Y2 dag
Y2 dag

2 dag
> dag

2 dage

1 dag
2 dag
> dag

2 dage

> dag
2 dag
Y2 dag
2 dag

2 dage

Y2 dag
1 dag

2 dage

1 dag
Y, dag
2 dag

2 dage

10 dage

Y2 dag

Y, dag

Y2 dag
2 dag

2 dag
Y2 dag

1 dag
4 dage
3 dage

Y2 dag
2 dag

1 dag




Fase 3 modul 10b  Bern i praksis, herunder neurologi 1 dag
modul 10b  Barn og unge psykiatri, det truede barn Y, dag

modul 10b  Neurologi, voksne, hvp, svimmelhed > dag
2 dage
modul 11 Palliation, Terminale patient 1 dag
modul 11 Tidlig diagnostik af svaer sygdom, canceri 1 dag
2 dage
modul 12 Psykiatri i almen praksis 1 dag

Angst, depression, spiseforstyrrelser, screeningsveerktajer mm
modul 12 Kommunikation, somatiserende patienter,

Medicinsk uforklarede symptomer 2 dage
3 dage
modul 13~ Samspilsproblemer, terapiformer . dag
modul 13 Tab/traumer/krise/sorg Y2 dag
modul 13~ Kommunikation, opfglgning 1 dag
2 dage
modul 14 Kronikerindsatsen i praksis 1 dag
modul 14 Den gamle patient, incl. Medicinering 1 dag
2 dage
modul 15  Praksisledelse 1 dag
modul 15  Leegelig udvikling 1 dag
2 dage
modul 16 Kgb af praksis 1dag
modul 16~ Overenskomst 2 dag
modul 16 ~ UTH,klager, evaluering > dag
2 dage
modul 10-16 15 dage
IALT 30 dage

Returdage til praksis under sygehusansaettelsen fastsaettes til 1 dag/maned svt 6 dage pr 6 maneders anseettelse
Temadage igennem HELE forlgbet herunder ogsa under sygehusansaettelsen 1 -2 pr 6 maneders anszettelse
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